
ZARZĄDZENIE NR 363/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wydłużenia naboru prac do XII edycji Konkursu o nagrodę 
Prezydenta Miasta Bolesławiec na najlepszą pracę magisterską lub 
doktorską z zakresu historii i współczesności miasta Bolesławiec 

obronioną na wszystkich uczelniach państwowych i niepaństwowych 
w Polsce oraz poza jej granicami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), Prezydent 
Miasta Bolesławiec zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z brakiem wystarczającej ilości prac złożonych w Konkursie 
o nagrodę Prezydenta Miasta Bolesławiec na najlepszą pracę magisterską lub 
doktorską z zakresu historii i współczesności miasta Bolesławiec obronioną na 
wszystkich uczelniach państwowych i niepaństwowych w Polsce oraz poza jej 
granicami wprowadzam zmianę w treści regulaminu polegającej na wydłużeniu 
naboru prac w ramach XII edycji Konkursu   do 28 października 2022 roku oraz 
poszerzeniu grupy osób uprawnionych do złożenia prac o osoby, które obroniły 
prace w roku akademickim 2021/2022. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B13285-BF5F-4B69-8A09-90E974043104. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze treść regulaminu XII edycji Konkursu o nagrodę Prezydenta 
Miasta Bolesławiec na najlepszą pracę magisterską lub doktorską z zakresu 
historii i współczesności miasta Bolesławiec obronioną na wszystkich uczelniach 
państwowych i niepaństwowych w Polsce oraz poza jej granicami, konieczne jest 
wprowadzenie zmiany w treści regulaminu polegające na wydłużeniu terminu 
naboru prac do przedmiotowego konkursu i dołączenie grupy absolwentów roku 
akademickiego 2021/2022 w drodze zarządzenia. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Iwona Mandżuk-Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B13285-BF5F-4B69-8A09-90E974043104. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



